
Pořad bohoslužeb 

 

5.5. Ne   ŠESTÁ NEDĚLE VELIKONOČNÍ  
sbírka na pronásledované křesťany 

Adamov  8.00  mše svatá – za † tatínka 
po mši svaté setkání pastorační rady farnosti  

Bílovice 9.30 mše svatá – za živou a † rodinu Švejdovu  
a Kousalovu 

Babice   11.00  mše svatá – za Václava Hrubého,  
Jarmilu a Jaroslava Možných 

Bílovice 19.00 svátost smíření + adorace + růženec 
 
6.5. Po   sv. Jana Sarkandra, kněze a mučedníka 
 

7.5. Út   
Adamov  17.30  mše svatá – za manžele Řezníčkovy a rodiče 
Bílovice  19.30 Ekumenické biblické hodiny s P.  Kašparem  

– Příběhy praotců Abraháma, Izáka a Jákoba  
   

8.5. St    Panny Marie, Prostřednice všech milostí 
Bílovice 8.00 modlitba růžence  
Babice  16.45 náboženství v Babicích n./S.  1.a 3. středu  

17.30 mše svatá – za Jirku a celou rodinu 
 

9.5. Čt   NANEBEVSTOUPENÍ PÁNĚ  
Ptačina 16.00  májová + mše svatá – na poděkování  

za Dominika Bonaventuru s prosbou o Boží vedení  
a ochranu na jeho životní cestě 

Ptačina 17.00  cestopisná beseda o jordánské expedici         
Bílovice  19.00 mše svatá – za rodiče 
 

10.5. Pá   
Adamov  17.00  koncert Musica Nova 
Bílovice  17.30 mše svatá – za  
Babice  17.30  mše svatá – za Jirku a celou rodinu 
  18.30 Novéna k Duchu sv. - první tři dny v Babicích,  

další tři dny v Adamově, další tři dny v Bílovicích 
  19.00 po novéně k Duchu sv. promítání z měsíční cesty  

po Argentině. Steaky, tango a krachující státní  
ekonomika, ale také Argentina spirituální  
a samozřejmě krásná příroda a pamětihodnosti 

 

 
 
 

 

11.5. So             
Bílovice  7.00 mše svatá – za paní Zdenku a † rodinu 
   stavba lešení k instalaci mozaiky  
Babice  18.30 Novéna k Duchu sv. - první tři dny v Babicích,  

další tři dny v Adamově, další tři dny v Bílovicích  
   

12.5. Ne   SEDMÁ NEDĚLE VELIKONOČNÍ  
Adamov  8.00  mše svatá – za živou a  

† rodinu Reichlovu, Cyprovu a Smiechowskou 
Bílovice 9.30 mše svatá – za † manžela a živou  

a † rodinu Luskačovu 
Farní kavárna – přijďte na kávu a něco dobrého, přijďte si popovídat  
a seznámit se trochu víc – po mši sv. na bílovické faře 
Babice   11.00  mše svatá – za † P. Ciencialu  

a za † P. Marina Víťu Červenku 
Babice  18.30 Novéna k Duchu sv. - první tři dny v Babicích,  

další tři dny v Adamově, další tři dny v Bílovicích  
 

Kontakty 
 

farář: P. PaedDr. Pavel Lazárek, PhD. 

e-mail: bilovice@dieceze.cz; 

adamov@dieceze.cz  

babicenadsvitavou@dieceze.cz 

web: https://farnost-bilovice.cz 

http://farnostbabicenadsvitavou.cz/ 

https://www.farnostadamov.cz/ 

telefon: 607 177 690 

 
 

 
 
 
 


